Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

Рязанской области _________________________________________________________________

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-18-59, факс 2-18-59
Р Е Ш Е Н И Е
          23.12.2020 г.                                                                                          № 1/1

	Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования на должность заместителя председателя и секретаря Территориальной избирательной комиссии Шацкого района

Для проведения тайного голосования по избранию заместителя председателя и секретаря ТИК Шацкого района Территориальная избирательная комиссия Шацкого района
РЕШИЛА:
1. Избрать счетную комиссию в количестве трех человек:
- Муравьева Наталья Александровна;
- Давыдова Олеся Викторовна;
- Муранов Роман Владимирович.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и разместить на сайте ТИК Шацкого района
Председатель ТИК Шацкого района                        Л.А. Петрушкина
Секретарь ТИК Шацкого района
                              Е.Б. Бусарева

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

Рязанской области _________________________________________________________________

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-18-59, факс 2-18-59
Р Е Ш Е Н И Е
          23.12.2020 г.                                                                                          № 1/2

	Об утверждении формы и текстов бюллетеней по выборам
заместителя председателя и секретаря
Территориальной избирательной  комиссии Шацкого района

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Территориальной  избирательной комиссии на основании протокола № 1 счетной комиссии от «23» декабря 2020 года  Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

РЕШИЛА:

Утвердить форму и тексты бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Территориальной избирательной комиссии Шацкого района (прилагаются).

Председатель ТИК Шацкого района                                        Л.А. Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района                                               Е.Б. Бусарева
Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

Рязанской области _________________________________________________________________

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-18-59, факс 2-18-59
Р Е Ш Е Н И Е
          23.12.2020 г.                                                                                          № 1/3

	Об избрании заместителя председателя
Территориальной избирательной комиссии Шацкого района

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и на основании протокола № 2 счетной комиссии об итогах тайного голосования от «23» декабря 2020 года Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность:

- заместителя председателя ТИК Шацкого района Мохову Ольгу Юрьевну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и разместить на сайте ТИК Шацкого района
Председатель ТИК Шацкого района                                        Л.А. Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района                                               Е.Б. Бусарева
Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

Рязанской области _________________________________________________________________

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-18-59, факс 2-18-59
Р Е Ш Е Н И Е
          23.12.2020 г.                                                                                          № 1/4

	Об избрании секретаря
Территориальной избирательной комиссии Шацкого района

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и на основании протокола № 3 счетной комиссии об итогах тайного голосования от «23» декабря 2020 года Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность:

- секретаря ТИК Шацкого района Бусареву Елену Борисовну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и разместить на сайте ТИК Шацкого района
Председатель ТИК Шацкого района                                        Л.А. Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района                                               Е.Б. Бусарева